
                                                 

                                                                                      

                                                                                                                                      

 

   

 

 

                                                                   

 

 

 

     

 

                                                                

 

 

Si Vás dovolují pozvat na 31. ročník pohárové soutěže mladých hasičů 
 
 

„O POHÁR  STAROSTY  
MĚSTA“ 

 
Který se koná 28. září 2019 na Eduardu u Jáchymova 

 
 

Přihlášku zasílejte do 23. 9. 2019 na adresu: pí Anna Plačková 
                                 Náměstí republiky 498 

                               362 51 Jáchymov  
       nebo e-mail: anna.plackova@volny.cz 
 
      Případné dotazy na mobil: 603 434 668 

 
 

      
    pí. Plačková Anna  v.r.                                                    
    starosta SDH Jáchymov 
 

 

Sbor dobrovolných hasičů Jáchymov 

  



 

Propozice k soutěži: 
 

Soutěž se koná v neděli 28. září 2019 od 9.00 hodin v areálu Eduard 

nad Jáchymovem. 

 

   9.00 hodin             -  prezence - přípravka 

   9.30 hodin             -  nástup a start první disciplíny – běh na 60m 

                                    s překážkami – přípravka 

                                 - útok přípravka   

 

11.00 hodin              -  prezence ml. kategorie 

11.30 hodin              -  běh na 60m s překážkami 

                                 -  požární útok 

 

13.30 hodin              - prezence st. Kategorie 

14.00 hodin              - běh na 60 m starší kategorie 

                                 - požární útok                                             

 

Soutěží se ve třech kategoriích – starší, mladší a přípravka. V mladší 

kategorii a přípravce běží 3 jednotlivci a počítá se čas dvou nejlepších. 

Ve starší kategorii poběží maximálně 5 jednotlivců a do pořadí se 

počítají tři nejlepší časy.  

Kolektivy si přivezou vlastní nářadí a PPS 12. Přetlakový ventil a 

proudnice budou jednotné. Na jednotlivcích, ale i při útoku jsou dva 

pokusy, pouze v případě špatného počasí, nebo velkého počtu 

družstev po dohodě a rozhodnutí pořadatele, vždy před zahájením 

soutěže, jeden útok. 

 

Přípravka: 

 

Možno použít kalové čerpadlo, nebo PS 12 s vlastním dospělým 

strojníkem. Jednotlivci – běží děti od 4 let 

Přípravka – ročník 2013-2016 

 

Mladší a starší kategorie dle pravidel hry Plamen.  

 

V běhu na 60 m s překážkami lze použít pouze u starší kategorie, 



tretry a hadice DIN a ROTT (10 m, nebo 20m) a tedy rozdělovač 

s koncovkami DIN a ROTT. Tento rozdělovač může být použit u obou 

kategorií. Běží se na travnatém povrchu. Žádáme vedoucí, aby si pro 

plynulý chod soutěže zajistili min. dvě sady hadic. 

 

Soutěž se započítává do Karlovarské ligy. 

 

Občerstvení bude zajištěno ve stánku ve vlastní režii. 

 

 

Upozornění: 

Startovní pořadí bude určeno dle zaslání vrácenek, z důvodu urychlení 

soutěže jednotlivců. 

 

Pořadatel může z důvodu špatného počasí závody zrušit. Z důvodu 

bezpečnosti závodníků.  

 

Každý přihlášený kolektiv prosíme o zajištění alespoň jednoho 

rozhodčího. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Vrácenka: 

 

Ano máme zájem SDH: ………………….. podpis a razítko SDH....... 

 

mladší kategorie: ……………..          starší kategorie: ………………. 

 

Přípravka …………………… 

 

 

 

Jména závodníků pro běh na 60 m s překážkami: 

 

Mladší:                                                              Starší: 

 

………………………..                               …………………………...   

………………………..                               …………………………… 

………………………..                               …………………………… 

                                                                     …………………………… 

                                                                     …………………………… 

 

 

 

 

přípravka                                                                                                            

 

……………………………    

…………………………… 

…………………………….  


